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Efter 362 år tar Post- och Inrikes Tidningar steget från 
papper till Internet. Den 2 januari publicerades de första 
kungörelserna på webbplatsen www.bolagsverket.se/poit.

På Bolagsverket har vi lagt sista handen vid att bygga kun-
görelsetjänsten Post- och Inrikes Tidningar (PoIT) på vår 
webbplats. Från årsskiftet har vi tagit över kungörandet 
från Edita Publishing och Svenska Akademien har upp-
låtit utgivningsrätten till oss. Samtidigt läggs pappers-
tidningen ner till förmån för webbtjänsten.

Du kan söka och läsa bland kungörelserna dygnet runt, 
helt utan kostnad.

Om du ska kungöra något måste du först registrera dig via 
ett formulär som finns på www.bolagsverket.se/poit. När 
du skickar kungörelser till oss ser vi helst att du använder 
våra webbformulär som du hittar när du loggar in på 
webbplatsen. Den elektroniska ingivningen via webb-
formulär är billigast och enklast att använda. Du kan 
också skicka manus via post, e-post eller fax, men det blir 
dyrare och tar lite längre tid.

Om du använder våra webbformulär är priset för att 
kungöra 40 kronor + moms per kungörelse, oavsett typ 
och omfattning. Om du lämnar manus på annat sätt 
kostar det 70 kronor + moms för varje påbörjat hundratal 
tecken.

Mer information hittar du på www.bolagsverket.se/poit. 
Du kan också skicka frågor via e-post till redaktionen på 
poit@bolagsverket.se eller ringa 060-18 40 00. •

Lär dig mer om fusioner
Vilka krav ställs vid fusion av aktiebolag? Hur genomförs 
en fusion och vilka problem kan uppstå? Hur går du 
till väga för att registrera fusionen på Bolagsverket? 

Vi arrangerar en fusionskurs i Stockholm den 22 februari 
2007. Mer information hittar du på vår webbplats 
under rubriken Kurser och seminarier. •

Bolagsverket i topp 
Företagarna har för tredje året i rad mätt hur småföre-
tagen upplever bemötandet och servicenivån hos olika 
myndigheter. Bolagsverket tar förstaplatsen i Företagarnas 
Myndighetsranking 2006, före den tidigare vinnaren 
Skatteverket. 

- Det är roligt att Bolagsverket, som var väldigt kritise-
rade under PRV-tiden, nu toppar myndighetsrankingen. 
Det visar att de verkligen har brytt sig om kritiken, säger 
Gunvor Engström, VD på Företagarna. •    

Seminarier kring XBRL
XBRL står för ”eXtensible Business Reporting Language” 
och är en global standard för finansiell rapportering.
I slutet av januari kommer Bolagsverket att vara värd för 
en internationell XBRL-konferens i Sundsvall. Talare från 
olika länder i Europa ska berätta hur långt de kommit 
med arbetet kring XBRL. Konferensen ska hållas den 
23-24 januari 2007. För mer information och detaljerat 
program, hör av dig via e-post till: 
anna-karin.dahlin@bolagsverket.se.

Den 1 februari 2007 i Stockholm anordnar XBRL Sweden 
seminariet ”Finansiell rapportering - en guide framåt”. 
För anmälan och mer information, kontakta Maria 
Bengtson på telefon 08-506 112 13 eller e-post:
maria.bengtson@farsrs.se. • 

Bli kund i Näringslivsregistret 
För att bli kund och kunna söka information i Närings-
livsregistret kan du nu fylla i en anmälan och acceptera 
avtalet direkt på vår webbplats. 

När vi har fått in din anmälan skickar vi användar-
identitet och lösenord samt faktura på anslutnings-
avgiften. Avgiften som är 500 kronor (exkl. moms) är 
en engångsavgift som du betalar i samband med att du 
blir kund. Därefter tillkommer endast kostnader för de 
sökningar du gör. Prislistan över kostnader för sökningar 
finns på www.bolagsverket.se/snr. •      

Världens äldsta tidning 
har blivit en webbplats 
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Har du bytt adress? Fyll i dina uppgifter ovan och faxa sidan till 060-12 98 40 eller skicka ett e-brev till nyhetsbrev@bolagsverket.se.
Vill du ha detta nyhetsbrev via e-post? På vår webbplats, under rubriken Nyhetsbrev, kan du anmäla dig till en e-postprenumeration.   

Fakta om Bolagsverket
Besöksadress: Badhusparken
Postadress: 851 81 Sundsvall
Tfn: 060-18 40 00
Fax: 060-12 98 40
bolagsverket@bolagsverket.se
www.bolagsverket.se

Öppettider 
måndag-torsdag 8.00-17.00, 
fredag 8.00-16.00.

Hur lång tid tar ett ärende?
Kötiden är den ungefärliga tiden 
från det att ett ärende kommer in till 
Bolagsverket, till dess att handlägg-
ningen påbörjas. Kom ihåg att det 
därefter dröjer ännu en tid innan 
ärendet är registrerat och klart (hand-
läggningstid). Kötiden varierar bero-
ende på vilken belastning som råder 
för tillfället.

Kötiden den 10 januari 
• Nybildning och ändring av företags-
  namn, ca 5 veckor 
• Företrädarändringar, ca 3 veckor 
• Kapitalärenden, 3 veckor 
• Bolagsordningsändringar, 3 veckor 
• Stadgeändringar för föreningar, 
  2 veckor
• Filialer, 2 veckor

Nyhetsbrevet via e-post? 
Nu kan du anmäla dig till en e-post-
prenumeration via vår webbplats. 
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Redaktör: Catarina Olsson.
Skribenter: Daniel Sjöberg, Stefka 
Dabijeva, Anna-Karin Dahlin, 
Olov Vikström.  
Tryckt på Bolagsverket i Sundsvall.
Tryckår: 2007. 

Nyföretagaren blir allt yngre
Det händer mycket på företagarfronten. Allt sedan 2004 har vi sett en ökad 
aktivitet bland företagen, såväl bland nyföretagarna som bland befintliga 
företagare. 
» Sedan 2004 har Bolagsverket registrerat drygt 58 000 nya aktiebolag, 
  vilket motsvarar cirka 18% av alla befintliga aktiebolag.  
» Under samma period har det registrerats 69 058 nya enskilda firmor. 
» Andelen styrelseledamöter under 30 år har sedan 2004 ökat från 5,7%     
  till 9% 2006.  
» 2004 var hälften av alla nyregistrerade styrelseledamöter under 45 år 
  (män) och 44 år (kvinnor). 2006 var hälften under 44 år (män) och  
  43 år (kvinnor).  
» Under 2004 registrerades 21 personer yngre än 20 år som innehavare av 
  en enskild firma. Siffran för 2006 är betydligt högre: 236 personer. 
» 2004 var hälften av de nyregistrerade innehavarna yngre än 39 år (män)
  och 41 år (kvinnor). 2006 var hälften yngre än 38 år (för både män och 
  kvinnor). •

Bolagsverket + Dagens Industri = 
tidningen Företag & Affärer
I början av december gav Bolagsverket ut en tidning som bilaga i Dagens 
Industri. Tidningen heter Företag & Affärer och innehåller bland annat 
artiklar om Bolagsverkets arbete med Post- och Inrikes Tidningar, Närings-
livsregistret som ett stöd vid trygga affärer, Starta Företag-dagar och elektro-
nisk ingivning. Tidningen finns som en pdf på vår webbplats, men den kan 
också beställas från oss i tryckt form. •

Omläggning av räkenskapsår
Bolagsverkets och Skatteverkets gemensamma broschyr, Omläggning av 
räkenskapsår (SKV 424), finns nu i en omarbetad version. 

Broschyren innehåller en kortfattad redogörelse för reglerna om omläggning 
av räkenskapsår i främst aktiebolag. Trycksaken behandlar även information 
om ekonomiska föreningar, bostadsrättsföreningar och utländska filialer. 

Broschyren och ytterligare fakta finns att hämta på myndigheternas res-
pektive webbplatser. Om du vill ha broschyren i tryckt form finns den att 
beställa både från Skatteverket och Bolagsverket. •

Förenklade redovisningsregler
Reglerna om löpande bokföring, årsbokslut och årsredovisning har 
blivit enklare för mindre företag från och med den 1 januari 2007. 
Regeringskansliet har givit ut en broschyr som heter Förenklade 
redovisningsregler. Där kan du läsa om de nya reglerna. •

Nästa nummer av Nytt från Bolagsverket kommer i slutet av februari.


